
Uchwała nr XXXI/134/2009
Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok.
                   
                    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 165 i art.184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy:

                                                                                      Zwiększyć              Zmniejszyć

Dział 926 – kultura fizyczna i sport                             180.700                                           
Rozdział 92695 – pozostała działalność                                 180.700

a/ dotacje z funduszy celowych                                               180.700
                                       
                                                             _________________________________________________

Ogółem dochody                                                     180.700                 
                                                _______________________________________  

§ 2. Wydatki budżetu gminy:               
                                                                                     Zwiększyć              Zmniejszyć

Dział 600 – transport i łączność                                       180.700                                         
Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne                                 180.700

a/ wydatki bieżące                                                                      180.700    

Dział 926 – kultura fizyczna i sport                               180.700                     180.700        
Rozdział 92695 – pozostała działalność                                   180.700                         180.700 
                 
 a/ wydatki majątkowe                                                              180.700                         180.700
                                          
                                                                 _________________________________________ 

                 Ogółem wydatki                              361.400                  180.700      
                                                             _____________________________________ 

1



§ 3. Zadania inwestycyjne w 2009 roku po zmianach stanowią załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły.
§  5.  Sprawozdanie  z  realizacji  uchwały  złoży  Wójt  łącznie  ze  sprawozdaniem  z 

wykonania budżetu gminy za 2009 rok.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

                       
                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                               Andrzej Modrzejewski

2


